
 

Responsabili del procedimento: U.O. infanzia e primaria: Letizia Finocchiaro, Simona Suraci  
Responsabile del procedimento U.O. Scuole secondarie di primo grado: Giuseppina Agnini 
Responsabile del procedimento: U.O. Scuole secondarie di secondo grado: Cesare Romani 

Via de’ Castagnoli 1 – 40126 Bologna – Tel.: 051/37851 - CF 80071250379 
e-mail:  usp.bo@istruzione.it  pec: csabo@postacert.istruzione.it   Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it 

 

Bologna, 07/11/2024 
 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTO la Legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” nonché il decreto del 

Presidente della Repubblica 12 aprile 2006, n. 184 “Regolamento recante disciplina in 

materia di accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTA la nota prot.n. n. 18616 del 6/11/2024 con la quale sono state pubblicate le disponibilità 

per l’undicesimo turno di nomine a tempo determinato da Graduatoria Provinciale per le 

Supplenze del personale docente della scuola secondaria di I e II grado per l’anno 

scolastico 2024/25; 

VISTA la nota prot.n. 18649 del 6/11/2024 con la quale sono stati pubblicati gli esiti 

dell’undicesimo turno di nomine del personale docente della scuola secondaria di I e II 

grado da Graduatoria Provinciale per le Supplenze, 

RILEVATO che per mero errore materiale è stato inserito tra le disponibilità pubblicate il 

6/11/2024 con nota di questo Ufficio prot.n. 18616 un posto per la classe di concorso 

A019 – Filosofia e storia fino al 31/08/2025 presso il Liceo Bassi di Bologna (BOPM030005) 

invece di uno spezzone di 9 ore fino al 30/06/2025 come indicato nella nota prot.n. 11075 

del 10/10/2024 del Liceo Bassi di Bologna; 

VISTA la nota prot.n. 18649 del 6/11/2024 con la quale è stata individuata la docente Carta 

Maria Laura (F1; pos 13; punteggio 135) per la classe di concorso A019 – Filosofia e Storia, 

presso il Liceo Laura Bassi di Bologna per la copertura di un posto intero fino al 31/ 

08/2025; 

 

DISPONE 

 

Esclusivamente per la nomina riguardante la classe di concorso A019 - Filosofia e Storia, 

l’annullamento dell’esito della nomina disposta con nota prot.n. 18649 del 6/11/2024, e la 

revoca dell’individuazione della docente Carta Maria Laura per il posto intero classe di concorso 

A019 - Filosofia e Storia fino al 31/08/2025 presso il Liceo Bassi di Bologna (BOPM030005). 

Con successiva procedura sarà individuato l’aspirante docente per la copertura dello spezzone 

di 9 ore presso il Liceo Bassi di Bologna.   

mailto:usp.bo@istruzione.it
mailto:csabo@postacert.istruzione.it
http://www.bo.istruzioneer.it/


 

Responsabili del procedimento: U.O. infanzia e primaria: Letizia Finocchiaro, Simona Suraci  
Responsabile del procedimento U.O. Scuole secondarie di primo grado: Giuseppina Agnini 
Responsabile del procedimento: U.O. Scuole secondarie di secondo grado: Cesare Romani 

Via de’ Castagnoli 1 – 40126 Bologna – Tel.: 051/37851 - CF 80071250379 
e-mail:  usp.bo@istruzione.it  pec: csabo@postacert.istruzione.it   Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it 

 

Avverso il presente decreto, che viene pubblicato all’Albo on line di quest’Ufficio con 

valore di notifica a tutti gli effetti di legge, possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e 

amministrativi previsti dall’ordinamento vigente. 

                        

         Il Dirigente 

Giuseppe Antonio Panzardi 

 

 

– Ai Dirigenti scolastici di ogni ordine e grado Ambito territoriale di Bologna 

– Agli aspiranti docenti 

– Alle OO.SS. 

– All’albo online 

mailto:usp.bo@istruzione.it
mailto:csabo@postacert.istruzione.it
http://www.bo.istruzioneer.it/

		2024-11-07T14:16:34+0000
	PANZARDI GIUSEPPE A.


		2024-11-08T09:06:39+0100
	protocollo




